中国工程科技发展战略广东研究院

                                 中工广研院〔2022〕5号

中国工程科技发展战略广东研究院关于

征集 2023 年度咨询研究项目选题的函

院士和专家，各有关单位：

中国工程科技发展战略广东研究院（以下简称广东研究院）

是由中国工程院和广东省人民政府于 2018 年 11 月合作共建的

区域性工程科技高端智库，由省科技厅与省科协共同负责运行，

秘书处设在省科协。广东研究院旨在凝聚院士专家智慧，紧扣

国家重大战略部署，聚焦广东经济社会发展的全局性重大科技

战略，围绕广东重点领域、重点行业的工程科技问题，组织开

展战略性、前瞻性、系统性研究，服务粤港澳大湾区国际科技

创新中心建设，助推广东高质量发展。

为全面贯彻落实党的十九大和十九届历次全会及中央经济

工作会议精神，深入贯彻习近平总书记对广东系列重要讲话和

重要指示批示精神，牢牢扭住习近平总书记赋予广东在全面建

设社会主义现代化国家新征程中走在全国前列、创造新的辉煌

的使命任务，完整、准确、全面贯彻新发展理念，深入实施省

委“1+1+9”工作部署，紧紧抓住“双区”和横琴、前海两个合

作区建设重大机遇，坚持创新驱动发展，坚持把科技自立自强

作为发展的战略支撑，构建“基础研究+技术攻关+成果产业化+

科技金融+人才支撑”全过程创新生态链，充分发挥好广东

研究院高端智库作用，不断塑造高质量发展新优势。同时提

升制造业核心竞争力，加快推进制造强省建设，积极探索关

键核心技术攻关新型举国体制“广东路径”，突出战略咨询

研究选题的前瞻性、科学性和针对性，着力打造高水平人才，

更好地为我省今后更长时期的发展把脉问方。现就征集 2023

年度广东研究院咨询研究项目选题有关事项如下：

一、选题原则

2023年度的选题请紧扣广东“十四五”和今后一段时期

高质量发展的重大战略需求，坚持瞄准国内外科技创新技术

前沿和建设科技创新强省与制造强省的目标导向，坚持围绕

重要领域和关建环节取得新突破、新进展的创新导向，坚持

战略咨询成果能够接地气的应用需求导向予以推荐。所推荐

选题请勿与已经立项开展过的研究和广东研究院 2018-2022

年度已立项项目（见附件 1）重复。

二、征集方式

请各位院士和专家、各有关单位结合工作实践和研究需

求，综合提出 2-3 个战略性、创新性推荐选题。于 2022 年 3

月 31 日（星期四）前，填好《广东研究院 2023年咨询研究

项目选题推荐表》（附件 2）（包括电子版和纸质版盖章扫

描件），以邮件方式发送至 gdrich@126.com，或交换（邮寄）

至广州市越秀区连新路 171号大院广东研究院办公室。广东

—  2  —

mailto:%E8%AF%B7%E6%82%A8%E7%BB%93%E5%90%88%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E5%92%8C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%9C%80%E6%B1%82%EF%BC%8C%E6%8F%90%E4%BE%9B3%E4%B8%AA%E5%B7%A6%E5%8F%B3%E7%9A%84%E6%8E%A8%E8%8D%90%E9%80%89%E9%A2%98%E5%BB%BA%E8%AE%AE,%E4%BA%8E2020%E5%B9%B45%E6%9C%8830%E6%97%A5%EF%BC%88%E6%98%9F%E6%9C%9F%E4%BA%8C%EF%BC%89%E5%89%8D%EF%BC%8C%E5%A1%AB%E5%A5%BD%E3%80%8A%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A22021%E5%B9%B4%E5%92%A8%E8%AF%A2%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E9%80%89%E9%A2%98%E6%8E%A8%E8%8D%90%E8%A1%A8%E3%80%8B%EF%BC%88%E5%8C%85%E6%8B%AC%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E5%92%8C%E7%BA%B8%E8%B4%A8%E7%89%88%E7%9B%96%E7%AB%A0%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%EF%BC%89%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E9%82%AE%E4%BB%B6%E6%96%B9%E5%BC%8F%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3gdrich@126.com%EF%BC%8C%E6%88%96%E4%BA%A4%E6%8D%A2%EF%BC%88%E9%82%AE%E5%AF%84%EF%BC%89%E8%87%B3%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E8%B6%8A%E7%A7%80%E5%8C%BA%E8%BF%9E%E6%96%B0%E8%B7%AF171%E5%8F%B7%E5%A4%A7%E9%99%A2%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A2%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4%E3%80%82%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A2%E5%B0%86%E5%9C%A8%E6%B1%87%E6%80%BB%E6%9C%89%E5%85%B3%E6%8E%A8%E8%8D%90%E6%84%8F%E8%A7%81%E7%9A%84%E5%9F%BA%E7%A1%80%E4%B8%8A%EF%BC%8C%E7%BB%84%E7%BB%87%E4%B8%93%E5%AE%B6%E5%85%A8%E9%9D%A2%E7%AD%9B%E9%80%89%E3%80%81%E5%85%85%E5%88%86%E8%AE%BA%E8%AF%81%EF%BC%8C%E7%BC%96%E5%88%B62021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%92%A8%E8%AF%A2%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%82
mailto:%E8%AF%B7%E6%82%A8%E7%BB%93%E5%90%88%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E5%92%8C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%9C%80%E6%B1%82%EF%BC%8C%E6%8F%90%E4%BE%9B3%E4%B8%AA%E5%B7%A6%E5%8F%B3%E7%9A%84%E6%8E%A8%E8%8D%90%E9%80%89%E9%A2%98%E5%BB%BA%E8%AE%AE,%E4%BA%8E2020%E5%B9%B45%E6%9C%8830%E6%97%A5%EF%BC%88%E6%98%9F%E6%9C%9F%E4%BA%8C%EF%BC%89%E5%89%8D%EF%BC%8C%E5%A1%AB%E5%A5%BD%E3%80%8A%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A22021%E5%B9%B4%E5%92%A8%E8%AF%A2%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E9%80%89%E9%A2%98%E6%8E%A8%E8%8D%90%E8%A1%A8%E3%80%8B%EF%BC%88%E5%8C%85%E6%8B%AC%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E5%92%8C%E7%BA%B8%E8%B4%A8%E7%89%88%E7%9B%96%E7%AB%A0%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%EF%BC%89%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E9%82%AE%E4%BB%B6%E6%96%B9%E5%BC%8F%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3gdrich@126.com%EF%BC%8C%E6%88%96%E4%BA%A4%E6%8D%A2%EF%BC%88%E9%82%AE%E5%AF%84%EF%BC%89%E8%87%B3%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E8%B6%8A%E7%A7%80%E5%8C%BA%E8%BF%9E%E6%96%B0%E8%B7%AF171%E5%8F%B7%E5%A4%A7%E9%99%A2%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A2%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4%E3%80%82%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A2%E5%B0%86%E5%9C%A8%E6%B1%87%E6%80%BB%E6%9C%89%E5%85%B3%E6%8E%A8%E8%8D%90%E6%84%8F%E8%A7%81%E7%9A%84%E5%9F%BA%E7%A1%80%E4%B8%8A%EF%BC%8C%E7%BB%84%E7%BB%87%E4%B8%93%E5%AE%B6%E5%85%A8%E9%9D%A2%E7%AD%9B%E9%80%89%E3%80%81%E5%85%85%E5%88%86%E8%AE%BA%E8%AF%81%EF%BC%8C%E7%BC%96%E5%88%B62021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%92%A8%E8%AF%A2%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%82
mailto:%E8%AF%B7%E6%82%A8%E7%BB%93%E5%90%88%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E5%92%8C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%9C%80%E6%B1%82%EF%BC%8C%E6%8F%90%E4%BE%9B3%E4%B8%AA%E5%B7%A6%E5%8F%B3%E7%9A%84%E6%8E%A8%E8%8D%90%E9%80%89%E9%A2%98%E5%BB%BA%E8%AE%AE,%E4%BA%8E2020%E5%B9%B45%E6%9C%8830%E6%97%A5%EF%BC%88%E6%98%9F%E6%9C%9F%E4%BA%8C%EF%BC%89%E5%89%8D%EF%BC%8C%E5%A1%AB%E5%A5%BD%E3%80%8A%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A22021%E5%B9%B4%E5%92%A8%E8%AF%A2%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E9%80%89%E9%A2%98%E6%8E%A8%E8%8D%90%E8%A1%A8%E3%80%8B%EF%BC%88%E5%8C%85%E6%8B%AC%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E5%92%8C%E7%BA%B8%E8%B4%A8%E7%89%88%E7%9B%96%E7%AB%A0%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%EF%BC%89%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E9%82%AE%E4%BB%B6%E6%96%B9%E5%BC%8F%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3gdrich@126.com%EF%BC%8C%E6%88%96%E4%BA%A4%E6%8D%A2%EF%BC%88%E9%82%AE%E5%AF%84%EF%BC%89%E8%87%B3%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E8%B6%8A%E7%A7%80%E5%8C%BA%E8%BF%9E%E6%96%B0%E8%B7%AF171%E5%8F%B7%E5%A4%A7%E9%99%A2%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A2%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4%E3%80%82%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A2%E5%B0%86%E5%9C%A8%E6%B1%87%E6%80%BB%E6%9C%89%E5%85%B3%E6%8E%A8%E8%8D%90%E6%84%8F%E8%A7%81%E7%9A%84%E5%9F%BA%E7%A1%80%E4%B8%8A%EF%BC%8C%E7%BB%84%E7%BB%87%E4%B8%93%E5%AE%B6%E5%85%A8%E9%9D%A2%E7%AD%9B%E9%80%89%E3%80%81%E5%85%85%E5%88%86%E8%AE%BA%E8%AF%81%EF%BC%8C%E7%BC%96%E5%88%B62021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%92%A8%E8%AF%A2%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%82
mailto:%E8%AF%B7%E6%82%A8%E7%BB%93%E5%90%88%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E5%92%8C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%9C%80%E6%B1%82%EF%BC%8C%E6%8F%90%E4%BE%9B3%E4%B8%AA%E5%B7%A6%E5%8F%B3%E7%9A%84%E6%8E%A8%E8%8D%90%E9%80%89%E9%A2%98%E5%BB%BA%E8%AE%AE,%E4%BA%8E2020%E5%B9%B45%E6%9C%8830%E6%97%A5%EF%BC%88%E6%98%9F%E6%9C%9F%E4%BA%8C%EF%BC%89%E5%89%8D%EF%BC%8C%E5%A1%AB%E5%A5%BD%E3%80%8A%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A22021%E5%B9%B4%E5%92%A8%E8%AF%A2%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E9%80%89%E9%A2%98%E6%8E%A8%E8%8D%90%E8%A1%A8%E3%80%8B%EF%BC%88%E5%8C%85%E6%8B%AC%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E5%92%8C%E7%BA%B8%E8%B4%A8%E7%89%88%E7%9B%96%E7%AB%A0%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%EF%BC%89%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E9%82%AE%E4%BB%B6%E6%96%B9%E5%BC%8F%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3gdrich@126.com%EF%BC%8C%E6%88%96%E4%BA%A4%E6%8D%A2%EF%BC%88%E9%82%AE%E5%AF%84%EF%BC%89%E8%87%B3%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E8%B6%8A%E7%A7%80%E5%8C%BA%E8%BF%9E%E6%96%B0%E8%B7%AF171%E5%8F%B7%E5%A4%A7%E9%99%A2%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A2%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4%E3%80%82%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A2%E5%B0%86%E5%9C%A8%E6%B1%87%E6%80%BB%E6%9C%89%E5%85%B3%E6%8E%A8%E8%8D%90%E6%84%8F%E8%A7%81%E7%9A%84%E5%9F%BA%E7%A1%80%E4%B8%8A%EF%BC%8C%E7%BB%84%E7%BB%87%E4%B8%93%E5%AE%B6%E5%85%A8%E9%9D%A2%E7%AD%9B%E9%80%89%E3%80%81%E5%85%85%E5%88%86%E8%AE%BA%E8%AF%81%EF%BC%8C%E7%BC%96%E5%88%B62021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%92%A8%E8%AF%A2%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%82
mailto:%E8%AF%B7%E6%82%A8%E7%BB%93%E5%90%88%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E5%92%8C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%9C%80%E6%B1%82%EF%BC%8C%E6%8F%90%E4%BE%9B3%E4%B8%AA%E5%B7%A6%E5%8F%B3%E7%9A%84%E6%8E%A8%E8%8D%90%E9%80%89%E9%A2%98%E5%BB%BA%E8%AE%AE,%E4%BA%8E2020%E5%B9%B45%E6%9C%8830%E6%97%A5%EF%BC%88%E6%98%9F%E6%9C%9F%E4%BA%8C%EF%BC%89%E5%89%8D%EF%BC%8C%E5%A1%AB%E5%A5%BD%E3%80%8A%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A22021%E5%B9%B4%E5%92%A8%E8%AF%A2%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E9%80%89%E9%A2%98%E6%8E%A8%E8%8D%90%E8%A1%A8%E3%80%8B%EF%BC%88%E5%8C%85%E6%8B%AC%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E5%92%8C%E7%BA%B8%E8%B4%A8%E7%89%88%E7%9B%96%E7%AB%A0%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%EF%BC%89%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E9%82%AE%E4%BB%B6%E6%96%B9%E5%BC%8F%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3gdrich@126.com%EF%BC%8C%E6%88%96%E4%BA%A4%E6%8D%A2%EF%BC%88%E9%82%AE%E5%AF%84%EF%BC%89%E8%87%B3%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E8%B6%8A%E7%A7%80%E5%8C%BA%E8%BF%9E%E6%96%B0%E8%B7%AF171%E5%8F%B7%E5%A4%A7%E9%99%A2%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A2%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4%E3%80%82%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A2%E5%B0%86%E5%9C%A8%E6%B1%87%E6%80%BB%E6%9C%89%E5%85%B3%E6%8E%A8%E8%8D%90%E6%84%8F%E8%A7%81%E7%9A%84%E5%9F%BA%E7%A1%80%E4%B8%8A%EF%BC%8C%E7%BB%84%E7%BB%87%E4%B8%93%E5%AE%B6%E5%85%A8%E9%9D%A2%E7%AD%9B%E9%80%89%E3%80%81%E5%85%85%E5%88%86%E8%AE%BA%E8%AF%81%EF%BC%8C%E7%BC%96%E5%88%B62021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%92%A8%E8%AF%A2%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%82
mailto:%E8%AF%B7%E6%82%A8%E7%BB%93%E5%90%88%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E5%92%8C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%9C%80%E6%B1%82%EF%BC%8C%E6%8F%90%E4%BE%9B3%E4%B8%AA%E5%B7%A6%E5%8F%B3%E7%9A%84%E6%8E%A8%E8%8D%90%E9%80%89%E9%A2%98%E5%BB%BA%E8%AE%AE,%E4%BA%8E2020%E5%B9%B45%E6%9C%8830%E6%97%A5%EF%BC%88%E6%98%9F%E6%9C%9F%E4%BA%8C%EF%BC%89%E5%89%8D%EF%BC%8C%E5%A1%AB%E5%A5%BD%E3%80%8A%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A22021%E5%B9%B4%E5%92%A8%E8%AF%A2%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E9%80%89%E9%A2%98%E6%8E%A8%E8%8D%90%E8%A1%A8%E3%80%8B%EF%BC%88%E5%8C%85%E6%8B%AC%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E5%92%8C%E7%BA%B8%E8%B4%A8%E7%89%88%E7%9B%96%E7%AB%A0%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%EF%BC%89%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E9%82%AE%E4%BB%B6%E6%96%B9%E5%BC%8F%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3gdrich@126.com%EF%BC%8C%E6%88%96%E4%BA%A4%E6%8D%A2%EF%BC%88%E9%82%AE%E5%AF%84%EF%BC%89%E8%87%B3%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E8%B6%8A%E7%A7%80%E5%8C%BA%E8%BF%9E%E6%96%B0%E8%B7%AF171%E5%8F%B7%E5%A4%A7%E9%99%A2%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A2%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4%E3%80%82%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A2%E5%B0%86%E5%9C%A8%E6%B1%87%E6%80%BB%E6%9C%89%E5%85%B3%E6%8E%A8%E8%8D%90%E6%84%8F%E8%A7%81%E7%9A%84%E5%9F%BA%E7%A1%80%E4%B8%8A%EF%BC%8C%E7%BB%84%E7%BB%87%E4%B8%93%E5%AE%B6%E5%85%A8%E9%9D%A2%E7%AD%9B%E9%80%89%E3%80%81%E5%85%85%E5%88%86%E8%AE%BA%E8%AF%81%EF%BC%8C%E7%BC%96%E5%88%B62021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%92%A8%E8%AF%A2%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%82

研究院将在汇总有关推荐意见的基础上，组织专家全面筛

选、充分论证，制定 2023年度咨询研究项目计划。

三、联系方式

广东研究院办公室：广州市越秀区连新路 171号大院

联系人：钟辉耿

电  话：020-28328383，13392694111

邮  箱：gdrich@126.com

特此致函。

附件：1.中国工程科技发展战略广东研究院已立项研究

项目清单（2018-2022年度）

2.中国工程科技发展战略广东研究院 2023年

咨询研究项目选题推荐表

中国工程科技发展战略广东研究院

2022 年 2月 28日

—  3  —

mailto:%E8%AF%B7%E6%82%A8%E7%BB%93%E5%90%88%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E5%92%8C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%9C%80%E6%B1%82%EF%BC%8C%E6%8F%90%E4%BE%9B3%E4%B8%AA%E5%B7%A6%E5%8F%B3%E7%9A%84%E6%8E%A8%E8%8D%90%E9%80%89%E9%A2%98%E5%BB%BA%E8%AE%AE,%E4%BA%8E2020%E5%B9%B45%E6%9C%8830%E6%97%A5%EF%BC%88%E6%98%9F%E6%9C%9F%E4%BA%8C%EF%BC%89%E5%89%8D%EF%BC%8C%E5%A1%AB%E5%A5%BD%E3%80%8A%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A22021%E5%B9%B4%E5%92%A8%E8%AF%A2%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E9%80%89%E9%A2%98%E6%8E%A8%E8%8D%90%E8%A1%A8%E3%80%8B%EF%BC%88%E5%8C%85%E6%8B%AC%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E5%92%8C%E7%BA%B8%E8%B4%A8%E7%89%88%E7%9B%96%E7%AB%A0%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%EF%BC%89%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E9%82%AE%E4%BB%B6%E6%96%B9%E5%BC%8F%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3gdrich@126.com%EF%BC%8C%E6%88%96%E4%BA%A4%E6%8D%A2%EF%BC%88%E9%82%AE%E5%AF%84%EF%BC%89%E8%87%B3%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E8%B6%8A%E7%A7%80%E5%8C%BA%E8%BF%9E%E6%96%B0%E8%B7%AF171%E5%8F%B7%E5%A4%A7%E9%99%A2%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A2%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4%E3%80%82%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A2%E5%B0%86%E5%9C%A8%E6%B1%87%E6%80%BB%E6%9C%89%E5%85%B3%E6%8E%A8%E8%8D%90%E6%84%8F%E8%A7%81%E7%9A%84%E5%9F%BA%E7%A1%80%E4%B8%8A%EF%BC%8C%E7%BB%84%E7%BB%87%E4%B8%93%E5%AE%B6%E5%85%A8%E9%9D%A2%E7%AD%9B%E9%80%89%E3%80%81%E5%85%85%E5%88%86%E8%AE%BA%E8%AF%81%EF%BC%8C%E7%BC%96%E5%88%B62021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%92%A8%E8%AF%A2%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%82
mailto:%E8%AF%B7%E6%82%A8%E7%BB%93%E5%90%88%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E5%92%8C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%9C%80%E6%B1%82%EF%BC%8C%E6%8F%90%E4%BE%9B3%E4%B8%AA%E5%B7%A6%E5%8F%B3%E7%9A%84%E6%8E%A8%E8%8D%90%E9%80%89%E9%A2%98%E5%BB%BA%E8%AE%AE,%E4%BA%8E2020%E5%B9%B45%E6%9C%8830%E6%97%A5%EF%BC%88%E6%98%9F%E6%9C%9F%E4%BA%8C%EF%BC%89%E5%89%8D%EF%BC%8C%E5%A1%AB%E5%A5%BD%E3%80%8A%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A22021%E5%B9%B4%E5%92%A8%E8%AF%A2%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E9%80%89%E9%A2%98%E6%8E%A8%E8%8D%90%E8%A1%A8%E3%80%8B%EF%BC%88%E5%8C%85%E6%8B%AC%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E5%92%8C%E7%BA%B8%E8%B4%A8%E7%89%88%E7%9B%96%E7%AB%A0%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%EF%BC%89%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E9%82%AE%E4%BB%B6%E6%96%B9%E5%BC%8F%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3gdrich@126.com%EF%BC%8C%E6%88%96%E4%BA%A4%E6%8D%A2%EF%BC%88%E9%82%AE%E5%AF%84%EF%BC%89%E8%87%B3%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E8%B6%8A%E7%A7%80%E5%8C%BA%E8%BF%9E%E6%96%B0%E8%B7%AF171%E5%8F%B7%E5%A4%A7%E9%99%A2%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A2%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4%E3%80%82%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%99%A2%E5%B0%86%E5%9C%A8%E6%B1%87%E6%80%BB%E6%9C%89%E5%85%B3%E6%8E%A8%E8%8D%90%E6%84%8F%E8%A7%81%E7%9A%84%E5%9F%BA%E7%A1%80%E4%B8%8A%EF%BC%8C%E7%BB%84%E7%BB%87%E4%B8%93%E5%AE%B6%E5%85%A8%E9%9D%A2%E7%AD%9B%E9%80%89%E3%80%81%E5%85%85%E5%88%86%E8%AE%BA%E8%AF%81%EF%BC%8C%E7%BC%96%E5%88%B62021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%92%A8%E8%AF%A2%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%82
mailto:gdrich@126.com

附件 2

中国工程科技发展战略广东研究院 2023 年咨询研究项目选题推荐表

序号 选 题 名 称
简要论证

(选题缘由、研究目标等，限 300字)
推荐人 职称/职务 联系电话 推荐单位

1

2

3

4

备注：请于 3 月 31 日前将本表，以邮件方式发送至 gdrich@126.com，或交换（邮寄）至广州市越秀区连

新路 171 号省科协（广东研究院办公室）。

—  8  —